

# Årsredovisning

för

## Tommy Sehlin Bygg & Maskin AB

556906-3265

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tommy Sehlin, Styrelseledamot

2025-06-29

Styrelsen för Tommy Sehlin Bygg & Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är byggnation av betong- och stålhallar, reparation av fastigheter samt åkeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	65 647	45 769	50 199	45 927
Resultat efter finansiella poster	2 549	-803	8 869	3 231
Soliditet (%)	61,5	57,8	50,9	33,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Det har under året varit en ökat efterfråga och fler uppdrag har genomförts varför omsättningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	8 282 931	95 647	<b>8 478 578</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		95 647	-95 647	<b>0</b>
Årets resultat			1 287 040	<b>1 287 040</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>8 378 578</b>	<b>1 287 040</b>	<b>9 765 618</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 378 578
årets vinst	1 287 040
	<b>9 665 618</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	9 665 618
	<b>9 665 618</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		65 647 369	45 769 123
Övriga rörelseintäkter		305 075	384 098
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>65 952 444</b>	<b>46 153 221</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-39 742 318	-24 290 914
Övriga externa kostnader		-6 879 873	-6 034 880
Personalkostnader	2	-14 254 844	-14 038 101
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 404 146	-2 317 677
Övriga rörelsekostnader		0	-28 964
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-63 281 181</b>	<b>-46 710 536</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 671 263</b>	<b>-557 315</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50 962	37 893
Räntekostnader och liknande resultatposter		-173 393	-283 667
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-122 431</b>	<b>-245 774</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 548 832</b>	<b>-803 089</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	960 000
Förändring av överavskrivningar		-699 441	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-899 441</b>	<b>960 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 649 391</b>	<b>156 911</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-362 351	-61 264
<b>Årets resultat</b>		<b>1 287 040</b>	<b>95 647</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	9 547 987	11 192 661
Inventarier, verktyg och installationer	4	660 334	749 670
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	271 833	292 069
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 480 154</b>	<b>12 234 400</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	55 500	50 204
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>55 500</b>	<b>50 204</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 535 654</b>	<b>12 284 604</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 434 400	2 665 700
<b>Summa varulager</b>		<b>3 434 400</b>	<b>2 665 700</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 453 061	2 265 993
Fordringar hos koncernföretag		720 226	720 226
Övriga fordringar		536 079	365 254
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		456 300	1 123 290
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		193 102	37 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 358 768</b>	<b>4 512 263</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 570 136	6 753 018
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 570 136</b>	<b>6 753 018</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>17 363 304</b>	<b>13 930 981</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>27 898 958</b>	<b>26 215 585</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 378 578	8 282 931
Årets resultat		1 287 040	95 647
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 665 618</b>	<b>8 378 578</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 765 618</b>	<b>8 478 578</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 810 000	2 610 000
Ackumulerade överavskrivningar		6 497 256	5 797 815
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>9 307 256</b>	<b>8 407 815</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 8	736 500	2 583 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>736 500</b>	<b>2 583 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 200 000	791 969
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	616 582
Leverantörsskulder		2 861 156	2 276 874
Övriga skulder		1 696 270	1 687 090
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 332 158	1 373 677
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 089 584</b>	<b>6 746 192</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>27 898 958</b>	<b>26 215 585</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	25	25

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 376 388	17 629 388
Inköp	550 000	747 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>18 926 388</b>	<b>18 376 388</b>
Ingående avskrivningar	-7 183 727	-5 087 880
Årets avskrivningar	-2 194 674	-2 095 847
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 378 401</b>	<b>-7 183 727</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 547 987</b>	<b>11 192 661</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 535 872	1 285 435
Inköp	99 901	429 887
Försäljningar/utrangeringar	-200 000	-179 450
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 435 773</b>	<b>1 535 872</b>
Ingående avskrivningar	-786 203	-696 195
Försäljningar/utrangeringar	200 000	107 526
Årets avskrivningar	-189 236	-197 534
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-775 439</b>	<b>-786 203</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>660 334</b>	<b>749 669</b>

### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	404 697	404 697
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>404 697</b>	<b>404 697</b>
Ingående avskrivningar	-112 628	-88 330
Årets avskrivningar	-20 236	-24 298
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-132 864</b>	<b>-112 628</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>271 833</b>	<b>292 069</b>

### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 204	0
Tillkommande fordringar	97 500	182 568
Avgående fordringar	-92 204	-132 364
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>55 500</b>	<b>50 204</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>55 500</b>	<b>50 204</b>

### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 936 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	736 500	2 583 000
	<b>736 500</b>	<b>2 583 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 200 000	791 969
	<b>1 200 000</b>	<b>791 969</b>

### Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	369 000
	<b>0</b>	<b>369 000</b>

### Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 643 875	6 853 300
	<b>5 143 875</b>	<b>8 353 300</b>

### **Not 10 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget är helägt dotterbolag till Tommy Sehlin Holding AB, Org. nr 559189-4067, säte Kristianstad.

Kristianstad 2025-05-12

*Tommy Sehlin*  
Tommy Sehlin

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-12

Grant Thornton Sweden AB

*Philip Ahlbin*  
Philip Ahlbin  
Auktoriserad revisor
